
Zarządzenie Nr 363/2018 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 19 listopada 2018 roku 

 
w sprawie: zmian w budżecie miasta Czeladź na 2018 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz.994 ze zmianami) oraz art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 
2077) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR XLVI/576/2018 z dnia 20 grudnia 2017 roku  
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2018 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1,  2 do zarządzenia. 
 
§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 
 

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.9.14.208 z dnia 5 listopada 2018 roku  
z przeznaczeniem na zadania z zakresu administracji rządowej. 

 
 - Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.180.20.2018 z dnia 13 listopada 2018 roku  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 363/2018

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 19 listopada 2018 roku

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 0,00 zł

0,00 zł

855 Rodzina

0,00 zł

0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2018 
ROK

28 062,34 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 28 062,34 zł

1 171 650,00 zł 248 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 248 000,00 zł

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 1 171 650,00 zł

1 199 712,34 zł 248 000,00 zł



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 363/2018

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 19 listopada 2018 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ
  NA 2018 ROK

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 0,00 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł

Wydatki bieżące, w szczególności na: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 zł

Wydatki bieżące, w szczególności na: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 0,00 zł

Wydatki bieżące, w szczególności na: 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM

28 062,34 zł

28 062,34 zł

28 062,34 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 28 062,34 zł

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 28 062,34 zł

1 171 650,00 zł 248 000,00 zł

1 171 650,00 zł

1 171 650,00 zł

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 154 075,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 17 575,00 zł

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 13 575,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 4 000,00 zł

248 000,00 zł

248 000,00 zł

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 240 000,00 zł

Wydatki jednostek budżetowych, w 
tym: 8 000,00 zł

wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 6 744,00 zł

wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 256,00 zł

1 199 712,34 zł 248 000,00 zł


	Dochody
	Wydatki

